講演依頼書
年  月  日

福山市立動物園長 様

団 体 名

住  所

電話番号

代表者名

講演（教育プログラム）を、つぎのとおり依頼します。

１ 日 時

２ 講演プログラム

３ 対 象（学年・人数）

４ 講演形式

  □ 講師派遣 （場 所：              ）

  □ オンライン（接続アプリ：            ）

５ その他